Não será admitida a subcontratação de outro escritório de advocacia do objeto 
contratual. 

5. PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor do presente contrato é de R$69.900,00 (sessenta e nova mil e novecentos reais). 

5.2. O pagamento do presente contrato se dará em 3 (três) parcelas de igual valor, a ver: 

5.2.1. Parcela 01: R$23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais), pagas em até cinco dias úteis 
após a assinatura do contrato. 

5.2.2. Parcela 02 e 03: R$23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais) cada, pagas 
sucessivamente até o 5º dia útil do mês subsequente à prestação dos serviços, mediante 
apresentação de relatório mensal de atividades e nota fiscal. 

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas